ГУВЕРНУЛ
РЕПУБЛИЧИЙ МОЛДОВЕНЕШТЬ

НИСТРЕНЕ

УРЯД
ПРИДНІСТРОВСЬКОЇ МОЛДАВСЬКОЇ

 РЕСПУБЛІКИ

ПРАВИТЕЛЬСТВО
ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ

РЕСПУБЛИКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

7 февраля 2024 года                                                                                          № 65р
г. Тирасполь

Об отмене Распоряжения Правительства
Приднестровской Молдавской Республики

от 29 мая 2019 года № 385р
«Об утверждении персонального состава

Межведомственной комиссии по проведению
обследования не завершенных строительством

объектов по линии автономной некоммерческой
организации «Евразийская интеграция»

В соответствии со статьей 76-6 Конституции Приднестровской
Молдавской Республики, Конституционным законом Приднестровской
Молдавской Республики от 30 ноября 2011 года № 224-КЗ-V «О Правительстве
Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 11-48), Постановлением
Правительства Приднестровской Молдавской Республики от 6 февраля
2024 года № 72 «Об отмене Постановления Правительства Приднестровской
Молдавской Республики от 28 мая 2019 года № 175 «Об утверждении
Положения о Межведомственной комиссии по проведению обследования
не завершенных строительством объектов по линии автономной
некоммерческой организации «Евразийская интеграция» (САЗ 24-7), в целях
систематизации нормативных правовых актов Правительства Приднестровской
Молдавской Республики:

1. Признать утратившим силу Распоряжение Правительства
Приднестровской Молдавской Республики от 29 мая 2019 года № 385р
«Об утверждении персонального состава Межведомственной комиссии
по проведению обследования не завершенных строительством объектов по
линии автономной некоммерческой организации «Евразийская интеграция»
(САЗ 19-20).

2. Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня, следующего за днем
официального опубликования.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ  ПРАВИТЕЛЬСТВА                                                                   А.РОЗЕНБЕРГ